

---

## **MENTENANTA SI INTRETINEREA ILUMINATULUI PUBLIC,INTERVENTIE LA SOLICITAREA ACHIZITORULUI conf.Anexa 1**

I.D.: 52666790

---

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.635,00 RON - 6.635,00 RON

---

Descriere: MENTENANTA SI INTRETINEREA ILUMINATULUI PUBLIC,INTERVENTIE LA SOLICITAREA ACHIZITORULUI conf.Anexa 1 - Curatare corp de iluminat public 45bucx2lei = 90 lei - Revizie corp de iluminat public ( verificare componente defecte) 45bucx4lei =180 lei - Inlocuire bec iluminat public PLL 36 W 8bucx22 lei = 176 lei - Dulie ceramica E27 8bucx10.5 lei = 26.4 lei - Clema CDDIL pentru legatura la Reteaua de IP 6bucx12 lei =72 lei - Inlocuire Contactator 1bucx318lei = 318 lei - Siguranta de tip MPR 4bucx13.5 lei = 54 lei - Ceas Programator Digital 1bucx395 lei = 395 lei - Utilizare PRB ore de functionare 5 bucx70 lei = 350 lei - Interventie Programata ( > 24 ore ) 4bucx260lei = 1040 lei - Electrician linii electrice aeriene categoria a IV a 48bucx23.51lei = 1128.48 lei - Electrician linii electrice aeriene categoria a II a 48bucx21.69lei = 1041.12 lei - bec LED 30 W, Durata de viata 50.000h, temperatura de lucru -20 0C ++ 45 0C, Tensiune alimentare 220 V, Factor Putere > 0,5, clasa A+, Dulie E 27, Lumina rece 6000 K ( manopera ) 13bucx8 lei = 104 lei - bec LED 30 W, Durata de viata 50.000h, temperatura de lucru -20 0C ++ 45 0C, Tensiune alimentare 220 V, Factor Putere > 0,5, clasa A+, Dulie E 27, Lumina rece 6000 K 20bucx 83 lei = 1660 lei

---